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AMANDA ALVES MARTINS1 116544 24,00 9,00 4,00 4,00 12,00 18,00 9,00 19,25 105,25 Aprovado em 1ª Chamada3,00 86,003,00
SERENA ROSA RODRIGUES2 115549 20,00 15,00 2,00 4,00 12,00 3,00 12,00 18,00 89,00 Aprovado em 1ª Chamada2,00 71,001,00
ANA BEATRIZ MARTINS BORGES3 118365 24,00 12,00 4,00 2,00 6,00 6,00 12,00 16,75 88,75 Aprovado em 1ª Chamada3,00 72,003,00
JOÃO VICTOR FERNANDES FEITOSA4 116842 24,00 6,00 6,00 5,00 15,00 3,00 12,00 10,00 87,00 Aprovado em 1ª Chamada5,00 77,001,00
LUÍS EDUARDO COSTA LIMA5 114449 20,00 6,00 3,00 3,00 15,00 9,00 6,00 18,00 85,00 Aprovado em 1ª Chamada2,00 67,003,00
MARÍLIA BOTELHO NUNES6 117141 16,00 12,00 3,00 4,00 12,00 6,00 12,00 14,25 82,25 Aprovado em 1ª Chamada1,00 68,002,00
ANNE LETICIA GOMES GAMA7 115639 24,00 9,00 3,00 1,00 6,00 15,00 6,00 13,25 82,25 Aprovado em 1ª Chamada2,00 69,003,00
MARISTELLI BRASIL OLIVEIRA SILVA8 114273 20,00 12,00 1,00 3,00 9,00 9,00 6,00 17,75 81,75 Aprovado em 1ª Chamada3,00 64,001,00
JENNIFER MONIQUE MARTINS DE ABREU9 114279 20,00 6,00 4,00 3,00 3,00 12,00 9,00 17,75 80,75 Aprovado em 1ª Chamada3,00 63,003,00
ERIVELTON RIZZO10 116958 20,00 12,00 1,00 4,00 9,00 12,00 6,00 14,50 80,50 Aprovado em 1ª Chamada1,00 66,001,00
LANNA LEDA BARBOSA11 115167 24,00 3,00 1,00 2,00 9,00 12,00 3,00 19,00 79,00 Aprovado em 1ª Chamada4,00 60,002,00
MARIA EDUARDA RODRIGUES DE ARAÚJO SALGADO12 114693 20,00 6,00 3,00 0,00 15,00 12,00 6,00 14,00 79,00 Aprovado em 1ª Chamada2,00 65,001,00
NARA DA SILVA OLIVEIRA13 116849 20,00 9,00 3,00 1,00 15,00 3,00 6,00 14,25 77,25 Aprovado em 1ª Chamada4,00 63,002,00
ANA CARLA NOLETO LIMA NUNES14 114244 24,00 9,00 2,00 1,00 15,00 3,00 9,00 10,00 77,00 Aprovado em 1ª Chamada2,00 67,002,00
LUIS FERNANDO MARTINS VERAS COSTA15 116361 16,00 6,00 4,00 2,00 15,00 3,00 9,00 16,75 76,75 Aprovado em 1ª Chamada3,00 60,002,00
LANUSA DE ALMEIDA BARBOSA16 118150 16,00 12,00 2,00 1,00 12,00 6,00 9,00 15,00 76,00 Aprovado em 1ª Chamada3,00 61,000,00
IREMAR ALVES DA SILVA17 120850 20,00 6,00 2,00 2,00 9,00 12,00 3,00 18,25 75,25 Aprovado em 1ª Chamada2,00 57,001,00
AMANDA DA SILVA OLIVEIRA18 118544 20,00 9,00 2,00 2,00 9,00 6,00 6,00 15,00 75,00 Aprovado em 1ª Chamada4,00 60,002,00
NICOLE ETSEPHANY DA SILVA MOREIRA19 115083 24,00 6,00 1,00 3,00 9,00 9,00 6,00 13,75 74,75 Aprovado em 1ª Chamada2,00 61,001,00
EMILY INÁCIO RODRIGUES20 116883 20,00 15,00 3,00 2,00 3,00 6,00 6,00 10,25 73,25 Aprovado em 1ª Chamada2,00 63,006,00
MURIELLY FERNANDA RIBEIRO BIHAIN21 115484 20,00 9,00 4,00 1,00 0,00 12,00 6,00 18,00 73,00 Aprovado em 1ª Chamada1,00 55,002,00
ANDRÉ MIGUEL ARAÚJO ROCHA22 120878 20,00 12,00 2,00 3,00 9,00 6,00 9,00 8,25 71,25 Aprovado em 1ª Chamada2,00 63,000,00
CLARICE BRITO SALERA23 115112 16,00 6,00 5,00 2,00 3,00 12,00 12,00 11,00 71,00 Aprovado em 1ª Chamada4,00 60,000,00
THALYA DE SOUSA SANTOS24 115198 20,00 9,00 2,00 2,00 9,00 3,00 12,00 10,00 71,00 Aprovado em 1ª Chamada2,00 61,002,00
JOSÉ HENRIQUE NUNES MORENO MACHADO25 115232 20,00 6,00 5,00 3,00 12,00 3,00 3,00 15,00 70,00 Aprovado em 1ª Chamada2,00 55,001,00
DHENYS MILLER JORGE DE SOUSA26 118207 20,00 6,00 3,00 2,00 6,00 6,00 9,00 14,00 70,00 Aprovado em 1ª Chamada3,00 56,001,00
LUIS FELIPE BARROS ALVES27 117245 20,00 12,00 2,00 4,00 9,00 3,00 6,00 11,75 69,75 Aprovado em 1ª Chamada1,00 58,001,00
ANTONIO DA SILVA CORREIA FILHO28 115652 16,00 3,00 2,00 4,00 6,00 9,00 6,00 15,00 69,00 Aprovado em 1ª Chamada4,00 54,004,00
ISABELLA RIBEIRO COSTA29 116894 20,00 9,00 4,00 1,00 6,00 0,00 9,00 15,00 68,00 Aprovado em 1ª Chamada2,00 53,002,00
ISADORA FERNANDES SANTOS30 115755 24,00 3,00 0,00 4,00 6,00 6,00 9,00 12,00 68,00 Aprovado em 1ª Chamada2,00 56,002,00
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TAMIRES ALVES DE OLIVEIRA31 118501 12,00 6,00 2,00 3,00 9,00 9,00 9,00 12,25 66,25 Aprovado em 1ª Chamada4,00 54,000,00
MARCOS HENRIQUE AIRES COELHO32 115483 24,00 9,00 5,00 1,00 6,00 3,00 3,00 11,25 66,25 Aprovado em 1ª Chamada2,00 55,002,00
HERLLAN SILVA33 114805 16,00 9,00 2,00 2,00 6,00 3,00 6,00 18,00 65,00 Aprovado em 1ª Chamada1,00 47,002,00
MATEUS COELHO AMARAL34 115386 24,00 9,00 2,00 1,00 6,00 0,00 3,00 16,00 65,00 Aprovado em 1ª Chamada2,00 49,002,00
THALES BALEEIRO AGUILERA LEITE35 115266 12,00 12,00 0,00 1,00 12,00 6,00 6,00 12,25 64,25 Aprovado em 1ª Chamada1,00 52,002,00
NATÁLIA MACIEL36 115946 16,00 6,00 2,00 2,00 6,00 6,00 9,00 15,00 64,00 Aprovado em 1ª Chamada0,00 49,002,00
JHENNIFER SOBREIRA SILVA37 117428 24,00 9,00 1,00 0,00 9,00 3,00 3,00 11,00 64,00 Aprovado em 1ª Chamada2,00 53,002,00
CAIO BARBOSA GONÇALVES38 117412 16,00 6,00 0,00 3,00 6,00 6,00 12,00 12,25 63,25 Aprovado em 1ª Chamada1,00 51,001,00
PAULO ANTONINO PINHEIRO MOTA39 118455 16,00 3,00 2,00 0,00 12,00 9,00 6,00 11,50 62,50 Aprovado em 1ª Chamada2,00 51,001,00
RICARDO LUCAS RODRIGUES40 118575 16,00 6,00 0,00 2,00 3,00 9,00 6,00 16,00 62,00 Aprovado em 1ª Chamada2,00 46,002,00
ANDRESSA MEDEIROS LEITE BORGES41 118340 20,00 6,00 1,00 3,00 3,00 6,00 6,00 15,00 62,00 Aprovado em 1ª Chamada2,00 47,000,00
EMYLLE JHENYFFER COELHO SANTOS42 118175 12,00 6,00 3,00 2,00 6,00 6,00 9,00 13,25 61,25 Aprovado em 1ª Chamada4,00 48,000,00
LUDMILLA SALES DE ANDRADE43 118472 12,00 6,00 3,00 3,00 9,00 3,00 9,00 12,25 61,25 Aprovado em 1ª Chamada3,00 49,001,00
SAMUEL ARAÚJO NASCIMENTO44 115146 12,00 9,00 2,00 5,00 12,00 3,00 0,00 14,00 61,00 Aprovado em 1ª Chamada1,00 47,003,00
EMANUEL DA SILVA MENDES LACERDA45 116955 16,00 3,00 3,00 1,00 12,00 6,00 3,00 12,50 60,50 Aprovado em 1ª Chamada1,00 48,003,00
LEONARDO NUNES DE ARAUJO46 114703 16,00 3,00 1,00 2,00 9,00 6,00 6,00 14,25 60,25 Aprovado em 1ª Chamada3,00 46,000,00
GIOVANNA MALI47 114373 16,00 12,00 2,00 2,00 6,00 3,00 3,00 12,25 60,25 Aprovado em 1ª Chamada4,00 48,000,00
LUDMILA DE SOUSA FRANCISCO48 118228 20,00 3,00 2,00 1,00 3,00 6,00 6,00 16,00 60,00 Aprovado em 1ª Chamada2,00 44,001,00
ITALO ROBERTO DE MELO DIAS DE QUEIROZ49 116011 20,00 3,00 3,00 3,00 9,00 3,00 0,00 13,00 60,00 Classificado - Lista de Espera4,00 47,002,00
JOÃO VICTOR DIAS SILVA50 117429 16,00 6,00 3,00 2,00 3,00 6,00 9,00 11,00 60,00 Classificado - Lista de Espera2,00 49,002,00
DANIELE OLIVEIRA MILHOMEM51 117275 16,00 9,00 2,00 3,00 9,00 0,00 6,00 12,75 59,75 Classificado - Lista de Espera1,00 47,001,00
FERNANDA ALVES DE SOUZA52 116663 16,00 6,00 3,00 1,00 6,00 9,00 3,00 13,50 59,50 Classificado - Lista de Espera1,00 46,001,00
ROSALVO PEREIRA MASCARENHAS NETO53 117480 16,00 9,00 3,00 2,00 6,00 3,00 3,00 13,25 59,25 Classificado - Lista de Espera2,00 46,002,00
DANDARA PINTO PEREIRA54 118330 12,00 6,00 2,00 4,00 3,00 12,00 6,00 10,25 59,25 Classificado - Lista de Espera2,00 49,002,00
FRANSSUA COELHO DOS SANTOS55 119748 12,00 12,00 0,00 2,00 6,00 3,00 6,00 12,75 58,75 Classificado - Lista de Espera3,00 46,002,00
TATIANE ROSALINA MOREIRA TAVARES56 115425 12,00 15,00 1,00 2,00 3,00 6,00 6,00 9,25 58,25 Classificado - Lista de Espera3,00 49,001,00
REGINA DUTRA RAMALHO57 115454 12,00 9,00 1,00 1,00 3,00 6,00 6,00 16,00 58,00 Classificado - Lista de Espera2,00 42,002,00
CARLOS ALEXANDRE CARVALHO BORGES58 118607 12,00 0,00 3,00 2,00 9,00 3,00 12,00 13,00 58,00 Classificado - Lista de Espera2,00 45,002,00
LARYSSA COELHO PORTILHO59 117392 12,00 9,00 3,00 0,00 3,00 3,00 9,00 17,00 57,00 Classificado - Lista de Espera0,00 40,001,00
LILIAN CAMACHO60 116752 8,00 9,00 2,00 3,00 6,00 3,00 6,00 13,00 57,00 Classificado - Lista de Espera3,00 44,004,00
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ALEXYA LUCIA CARLI LOPES61 116376 16,00 9,00 3,00 1,00 0,00 9,00 3,00 12,00 57,00 Classificado - Lista de Espera2,00 45,002,00
GABRIEL FERREIRA PARANAGUA62 116317 12,00 0,00 3,00 1,00 12,00 9,00 6,00 11,00 57,00 Classificado - Lista de Espera2,00 46,001,00
JOÃO VICTOR MENEZES PIMENTEL63 116981 16,00 0,00 3,00 2,00 6,00 9,00 6,00 12,75 56,75 Classificado - Lista de Espera1,00 44,001,00
AMAURI SOARES DE LIMA JUNIOR64 116278 12,00 9,00 0,00 2,00 9,00 0,00 6,00 15,00 56,00 Classificado - Lista de Espera2,00 41,001,00
JANAÍNA MARTINS LOPES65 118636 12,00 6,00 3,00 1,00 3,00 9,00 6,00 12,00 56,00 Classificado - Lista de Espera3,00 44,001,00
SAMARA MOREIRA SILVA66 117808 16,00 9,00 1,00 1,00 3,00 0,00 6,00 15,00 55,00 Classificado - Lista de Espera2,00 40,002,00
RAFAELLA MEIRA TOFOLO DE ARAÚJO67 118578 12,00 3,00 3,00 2,00 6,00 6,00 9,00 13,00 55,00 Classificado - Lista de Espera0,00 42,001,00
BÁRBARA ARAUJO DE ALMEIDA68 114286 8,00 6,00 3,00 2,00 6,00 6,00 9,00 12,00 55,00 Classificado - Lista de Espera1,00 43,002,00
WESLEY SOUSA DE CARVALHO69 117486 16,00 3,00 3,00 1,00 9,00 0,00 9,00 10,00 55,00 Classificado - Lista de Espera3,00 45,001,00
ANA LUÍSA PEREIRA ARAUJO70 116803 4,00 6,00 0,00 2,00 3,00 12,00 6,00 18,75 54,75 Classificado - Lista de Espera1,00 36,002,00
ANDRESSA DA SILVA FRANCO71 118520 4,00 6,00 3,00 1,00 9,00 9,00 6,00 11,25 54,25 Classificado - Lista de Espera3,00 43,002,00
BRENNO ZINEDINY MOREIRA NOLETO72 118229 16,00 3,00 4,00 0,00 9,00 6,00 3,00 9,00 54,00 Classificado - Lista de Espera2,00 45,002,00
HÁRYNA LOANA COSTA NOLETO73 117607 8,00 6,00 0,00 0,00 9,00 6,00 9,00 11,75 53,75 Classificado - Lista de Espera2,00 42,002,00
DHARA JAPIASSÚ MARTINS74 115692 20,00 0,00 2,00 4,00 6,00 3,00 0,00 12,25 53,25 Classificado - Lista de Espera2,00 41,004,00
DAYANNE RAÍSSA DIAS CASTELO BRANCO75 118003 12,00 3,00 2,00 3,00 6,00 6,00 6,00 12,25 53,25 Classificado - Lista de Espera0,00 41,003,00
WANDERSON CASTRO BARREIRA MIRANDA76 114164 20,00 6,00 2,00 2,00 6,00 3,00 0,00 10,00 53,00 Classificado - Lista de Espera1,00 43,003,00
JANETE JUSTINO DA SILVA TEIXEIRA77 119759 16,00 9,00 3,00 4,00 3,00 3,00 0,00 10,00 53,00 Classificado - Lista de Espera4,00 43,001,00
THAMIRES FERREIRA MASCARENHAS78 116220 12,00 3,00 1,00 1,00 6,00 6,00 3,00 16,75 52,75 Classificado - Lista de Espera2,00 36,002,00
THAYNARA PEREIRA MATOS79 116576 16,00 6,00 1,00 2,00 3,00 6,00 3,00 11,25 52,25 Classificado - Lista de Espera2,00 41,002,00
JOÃO PEDRO FERREIRA RODRIGUES80 118348 12,00 6,00 2,00 1,00 6,00 6,00 3,00 11,25 51,25 Classificado - Lista de Espera3,00 40,001,00
LORRANY SALES CAETANO81 116504 16,00 3,00 2,00 2,00 3,00 3,00 6,00 15,00 51,00 Classificado - Lista de Espera1,00 36,000,00
JOÃO PAULO XAVIER SOUZA82 118318 8,00 9,00 2,00 1,00 3,00 6,00 9,00 10,00 51,00 Classificado - Lista de Espera2,00 41,001,00
PÂMELA SOARES PEREIRA83 114954 12,00 6,00 0,00 1,00 6,00 3,00 6,00 13,25 50,25 Classificado - Lista de Espera2,00 37,001,00
WENDELL PEREIRA DA MOTA84 115380 12,00 3,00 3,00 1,00 9,00 6,00 6,00 9,25 50,25 Classificado - Lista de Espera1,00 41,000,00
EDIMAR VIEIRA DE SOUZA85 118677 12,00 3,00 4,00 0,00 3,00 6,00 6,00 12,00 50,00 Classificado - Lista de Espera3,00 38,001,00
DRIELLY LIMA DA SILVA86 118379 12,00 3,00 2,00 1,00 3,00 6,00 6,00 10,25 48,25 Classificado - Lista de Espera2,00 38,003,00
CARLOS DANIEL LEAL GARCIA87 114916 20,00 3,00 1,00 3,00 6,00 0,00 3,00 8,75 47,75 Classificado - Lista de Espera1,00 39,002,00
MARIA ADRIANA CAVACANTE PEREIRA88 120871 12,00 3,00 2,00 2,00 0,00 12,00 3,00 8,75 46,75 Classificado - Lista de Espera3,00 38,001,00
EDUARDA MARTINS PEREIRA89 114776 4,00 9,00 3,00 1,00 3,00 9,00 6,00 10,00 46,00 Classificado - Lista de Espera0,00 36,001,00
NAYARA PALOMA AIRES PITHAN90 117154 16,00 6,00 2,00 1,00 3,00 0,00 0,00 15,00 45,00 Classificado - Lista de Espera1,00 30,001,00
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EDUARDA SANTOS VIEIRA91 114908 12,00 3,00 3,00 1,00 6,00 0,00 3,00 10,00 45,00 Classificado - Lista de Espera3,00 35,004,00
THAYNÁ HALYNE MARINHO GOMES MONTURIL92 120876 4,00 9,00 2,00 3,00 6,00 0,00 3,00 14,00 44,00 Classificado - Lista de Espera2,00 30,001,00
JULIO CESAR RODRIGUES DE OLIVEIRA93 118625 4,00 0,00 2,00 1,00 3,00 9,00 3,00 13,00 38,00 Classificado - Lista de Espera2,00 25,001,00
CREIDIANE SMITHE SILVA94 114447 8,00 3,00 2,00 1,00 0,00 3,00 6,00 10,75 35,75 Classificado - Lista de Espera1,00 25,001,00
ASHLEY CRISTINE CARDOSO LIMA95 118146 8,00 3,00 4,00 1,00 0,00 0,00 0,00 14,25 32,25 Classificado - Lista de Espera1,00 18,001,00
DAYANA MONTEIRO AGUIAR 118542 16,00 9,00 3,00 3,00 6,00 6,00 6,00 0,00 53,00 Desclassificado (item 15.5 edital)2,00 53,002,00

TOTAL: 96
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IZABELLA DUTRA SILVA E PIRES1 116023 24,00 12,00 2,00 3,00 12,00 6,00 12,00 12,00 89,00 Aprovado em 1ª Chamada4,00 77,002,00
NATÁLIA NUNES FERNANDES2 117818 24,00 9,00 4,00 3,00 6,00 6,00 9,00 18,25 83,25 Aprovado em 1ª Chamada2,00 65,002,00
WANDERSON QUIRINO SILVA3 114894 20,00 9,00 6,00 4,00 9,00 9,00 9,00 14,00 83,00 Aprovado em 1ª Chamada2,00 69,001,00
THAÍLA NOGUEIRA LINO4 117779 16,00 12,00 3,00 3,00 9,00 12,00 6,00 18,00 82,00 Aprovado em 1ª Chamada2,00 64,001,00
MARIA EDUARDA QUEIROZ BANDEIRA5 116176 20,00 9,00 3,00 1,00 9,00 9,00 9,00 16,00 82,00 Aprovado em 1ª Chamada2,00 66,004,00
KEOMA DIAS PIRES CANGUSSU6 117866 20,00 15,00 1,00 2,00 9,00 6,00 9,00 15,00 82,00 Aprovado em 1ª Chamada2,00 67,003,00
JURANDIR PEREIRA DE QUEIROZ JÚNIOR7 117643 16,00 12,00 4,00 2,00 6,00 15,00 9,00 11,75 79,75 Aprovado em 1ª Chamada3,00 68,001,00
MARIA EDUARDA ACÁCIO PINHEIRO8 115597 16,00 6,00 4,00 4,00 9,00 12,00 6,00 18,25 79,25 Aprovado em 1ª Chamada1,00 61,003,00
FABIOLA NUNES GARCIA9 118008 20,00 6,00 1,00 3,00 12,00 6,00 9,00 18,00 79,00 Aprovado em 1ª Chamada2,00 61,002,00
JAMES DEAN COSTA MIRANDA10 118546 20,00 9,00 1,00 2,00 6,00 12,00 9,00 15,00 79,00 Aprovado em 1ª Chamada3,00 64,002,00
DANILO BEZERRA MILHOMEM11 116914 12,00 12,00 5,00 2,00 3,00 9,00 12,00 16,25 77,25 Aprovado em 1ª Chamada3,00 61,003,00
KAMILA DA SILVA FERREIRA12 114056 12,00 15,00 2,00 1,00 12,00 9,00 9,00 15,00 77,00 Aprovado em 1ª Chamada2,00 62,000,00
LUCIANE BORGES FERREIRA LIMA13 116128 20,00 12,00 2,00 2,00 6,00 12,00 9,00 12,00 77,00 Aprovado em 1ª Chamada1,00 65,001,00
MONICA PIRES DE MIRANDA14 117858 24,00 3,00 2,00 2,00 12,00 9,00 12,00 10,00 77,00 Aprovado em 1ª Chamada1,00 67,002,00
FRANCINNI FERREIRA PEREIRA15 117892 20,00 12,00 1,00 1,00 6,00 6,00 15,00 12,75 76,75 Aprovado em 1ª Chamada1,00 64,002,00
CELENA FERREIRA MACIEL16 115381 20,00 9,00 4,00 3,00 9,00 9,00 6,00 13,25 76,25 Aprovado em 1ª Chamada1,00 63,002,00
MATEUS MOTA BORGES BARROS17 117394 20,00 3,00 3,00 4,00 6,00 12,00 6,00 17,00 76,00 Aprovado em 1ª Chamada3,00 59,002,00
BRENDA MARINHO BOTELHO18 115485 20,00 15,00 1,00 0,00 6,00 9,00 9,00 13,00 76,00 Aprovado em 1ª Chamada2,00 63,001,00
ANDRÉ19 119731 20,00 6,00 1,00 1,00 6,00 12,00 12,00 12,00 76,00 Aprovado em 1ª Chamada3,00 64,003,00
MARIA LUZ MOURA SILVA20 120844 24,00 6,00 3,00 1,00 9,00 3,00 9,00 16,75 75,75 Aprovado em 1ª Chamada3,00 59,001,00
WESDRAS RODRIGUES DA SILVA21 118345 20,00 6,00 2,00 2,00 12,00 12,00 6,00 11,75 75,75 Aprovado em 1ª Chamada2,00 64,002,00
GEISSY KELLE DOS SANTOS ARAUJO22 120911 20,00 3,00 2,00 3,00 12,00 3,00 12,00 15,00 75,00 Aprovado em 1ª Chamada2,00 60,003,00
MARLON JÁCOME PARRIÃO23 116693 16,00 3,00 4,00 3,00 15,00 9,00 6,00 10,00 75,00 Aprovado em 1ª Chamada4,00 65,005,00
AMANDA AZEVEDO GAMA24 117236 20,00 9,00 1,00 2,00 6,00 3,00 12,00 15,75 74,75 Aprovado em 1ª Chamada4,00 59,002,00
NATÁLIA SOARES DE CARVALHO25 117922 20,00 9,00 1,00 1,00 9,00 3,00 12,00 15,00 74,00 Aprovado em 1ª Chamada3,00 59,001,00
LOURIVAL MOTA JÚNIOR26 114843 16,00 9,00 4,00 4,00 9,00 9,00 6,00 11,00 74,00 Aprovado em 1ª Chamada4,00 63,002,00
LUCAS BORGES FERREIRA27 117355 16,00 9,00 2,00 2,00 6,00 9,00 6,00 18,00 73,00 Aprovado em 1ª Chamada2,00 55,003,00
OSVALDO DAVID DE OLIVEIRA JUNIOR28 118674 16,00 3,00 5,00 3,00 12,00 12,00 6,00 13,00 73,00 Aprovado em 1ª Chamada3,00 60,000,00
SUSANE SENA CARVALHO29 114761 16,00 6,00 0,00 1,00 9,00 6,00 12,00 15,25 71,25 Aprovado em 1ª Chamada3,00 56,003,00
ANDRESSA FONSECA MIRANDA30 113903 24,00 6,00 4,00 3,00 3,00 3,00 9,00 12,25 70,25 Aprovado em 1ª Chamada2,00 58,004,00
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SARA HELOISA LIMA CARDEAL COELHO31 115084 20,00 6,00 2,00 3,00 6,00 9,00 6,00 12,00 70,00 Aprovado em 1ª Chamada2,00 58,004,00
GABRIEL AIRES MENDES32 118505 20,00 6,00 2,00 4,00 9,00 6,00 6,00 11,75 69,75 Aprovado em 1ª Chamada3,00 58,002,00
ANA BEATRIZ DA SILVA OLIVEIRA33 115649 16,00 3,00 2,00 0,00 9,00 9,00 9,00 16,00 69,00 Aprovado em 1ª Chamada2,00 53,003,00
BRUNO CAVALCANTE DANTAS34 116366 20,00 3,00 3,00 2,00 9,00 3,00 9,00 13,00 69,00 Aprovado em 1ª Chamada5,00 56,002,00
ROSANNE MIRANDA COSTA DE CARVALHO35 118124 24,00 6,00 2,00 3,00 3,00 9,00 9,00 12,00 69,00 Aprovado em 1ª Chamada1,00 57,000,00
GILMARA LORENA MONTEL MARINHO36 117172 24,00 3,00 2,00 1,00 6,00 15,00 3,00 12,25 68,25 Aprovado em 1ª Chamada0,00 56,002,00
REYLER FERRREIRA VIANA37 113998 20,00 9,00 0,00 3,00 15,00 3,00 3,00 11,25 68,25 Aprovado em 1ª Chamada3,00 57,001,00
PAULO HEBERT PORTILHO BARROS38 117398 16,00 9,00 1,00 2,00 9,00 6,00 6,00 15,00 68,00 Aprovado em 1ª Chamada2,00 53,002,00
ANA FLÁVIA MARINHO COSTA39 114098 16,00 6,00 1,00 4,00 12,00 6,00 6,00 12,25 67,25 Aprovado em 1ª Chamada2,00 55,002,00
MARIA ANTONIA FERREIRA FONSECA40 117138 16,00 9,00 1,00 3,00 6,00 6,00 6,00 18,00 67,00 Aprovado em 1ª Chamada2,00 49,000,00
GLENDA NERES FERREIRA41 117258 16,00 12,00 2,00 4,00 3,00 6,00 6,00 14,00 67,00 Aprovado em 1ª Chamada2,00 53,002,00
MATHEUS SOUSA REGO42 116956 24,00 9,00 3,00 2,00 0,00 6,00 9,00 10,00 67,00 Aprovado em 1ª Chamada4,00 57,000,00
AMANDA ROSA DA SILVA JORGE43 117776 12,00 15,00 1,00 2,00 6,00 9,00 3,00 15,75 66,75 Aprovado em 1ª Chamada2,00 51,001,00
ELIETE ALVES DOS SANTOS44 115314 20,00 3,00 3,00 2,00 9,00 3,00 6,00 15,00 66,00 Aprovado em 1ª Chamada4,00 51,001,00
CLEONAN NERES DE CARVALHO45 117237 12,00 3,00 3,00 2,00 12,00 3,00 12,00 14,25 65,25 Aprovado em 1ª Chamada3,00 51,001,00
LUCAS CARDOSO DA SILVA46 117268 16,00 9,00 3,00 1,00 6,00 6,00 12,00 11,25 65,25 Aprovado em 1ª Chamada1,00 54,000,00
NÍCOLAS OLIVEIRA FONSECA47 117368 20,00 9,00 1,00 4,00 0,00 9,00 3,00 15,00 65,00 Aprovado em 1ª Chamada3,00 50,001,00
GIORDANA LILIA ARAÚJO MOREIRA48 117980 16,00 6,00 4,00 2,00 9,00 3,00 6,00 13,25 64,25 Aprovado em 1ª Chamada2,00 51,003,00
BRUNO ALVES RODRIGUES49 117126 12,00 3,00 0,00 2,00 9,00 6,00 12,00 15,00 64,00 Classificado - Lista de Espera3,00 49,002,00
LANDERSON SOUZA SANTOS50 120932 16,00 3,00 5,00 2,00 9,00 9,00 3,00 13,00 64,00 Classificado - Lista de Espera2,00 51,002,00
MARIANA PERES PEREIRA51 116355 20,00 3,00 2,00 3,00 0,00 9,00 6,00 17,75 63,75 Classificado - Lista de Espera1,00 46,002,00
LUIZ SÉRGIO PAZDZIORA FILHO52 117740 16,00 12,00 3,00 1,00 9,00 0,00 6,00 12,75 63,75 Classificado - Lista de Espera1,00 51,003,00
GEOVNNA FERREIRA DA SILVA53 116927 16,00 6,00 2,00 2,00 6,00 6,00 6,00 12,25 63,25 Classificado - Lista de Espera4,00 51,003,00
VÍCTOR HUGO ARAUJO AZEVEDO54 117479 12,00 3,00 3,00 2,00 12,00 6,00 9,00 10,75 62,75 Classificado - Lista de Espera2,00 52,003,00
GARDENIA ALVES PUTENCIO SANTOS55 114320 12,00 12,00 2,00 2,00 3,00 9,00 12,00 9,75 62,75 Classificado - Lista de Espera1,00 53,000,00
GEOVANA ATALIA GOMES DE ABREU56 114065 20,00 12,00 1,00 2,00 0,00 12,00 0,00 12,50 62,50 Classificado - Lista de Espera2,00 50,001,00
SARA EMYLLE VINHAL DE SOUSA57 116288 16,00 3,00 3,00 1,00 9,00 9,00 3,00 14,00 62,00 Classificado - Lista de Espera3,00 48,001,00
GIRLEIDE FAUSTINO CARDOSO SOUZA58 117731 16,00 6,00 2,00 2,00 15,00 6,00 3,00 11,00 62,00 Classificado - Lista de Espera1,00 51,000,00
MARCOS VINICIUS COSTA REIS59 114711 12,00 6,00 2,00 1,00 9,00 3,00 12,00 11,00 62,00 Classificado - Lista de Espera2,00 51,004,00
LÍVIA MARINHO BOTELHO60 115487 16,00 6,00 2,00 3,00 9,00 6,00 9,00 8,25 61,25 Classificado - Lista de Espera0,00 53,002,00
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LAURA BEATRIZ CAMARGO DO OH61 114968 20,00 3,00 2,00 3,00 6,00 6,00 3,00 15,00 61,00 Classificado - Lista de Espera2,00 46,001,00
ANDRESSA EVELLY MIRANDA DIAS62 115307 12,00 0,00 3,00 2,00 12,00 9,00 6,00 14,00 61,00 Classificado - Lista de Espera2,00 47,001,00
